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LEGO(R) FRIENDS 41724 Dom Paisley

Cena 220,63 zł

Numer katalogowy 290581240

Kod producenta 5702017412832A

Kod EAN 5702017412832

Opis produktu
Zestaw LEGO(R) Friends Dom Paisley (41724) oferuje wiele do odkrycia dzieciom w wieku od czterech lat. Górne piętro
obejmuje sypialnię i łazienkę i jest zdejmowane, aby z łatwością można było zajrzeć do kuchni na dole. Zestaw zawiera
akcesoria, w tym przekąski i owoce do jedzenia przy stole na zewnątrz oraz kosze do recyklingu. W ogrodzie znajduje się
przytulny kącik, gdzie Paisley gra na gitarze i pisze muzykę w towarzystwie swojego króliczka. Jest tu nawet marchewka, którą
można go nakarmić.

Inspiracja dla młodych budowniczych
Zestawy LEGO dla dzieci w wieku od czterech lat z pomocnym klockiem startowym - solidna podstawa zapewnia szybkie i
przyjemne budowanie. Aplikacja LEGO Builder gwarantuje łatwe i intuicyjne budowanie. Powiększaj i obracaj modele w 3D,
zapisuj zestawy i śledź postępy.

Witamy w mieście Heartlake nowej generacji
Dzieci mogą zawierać przyjaźnie, odkrywać ekscytujące lokalizacje i odgrywać realistyczne przygody w uniwersum LEGO
Friends.

Zestaw z domem Paisley dla dzieci w wieku od czterech lat - zapoznaj małych wielbicieli odgrywania ról ze światem
budowania LEGO(R) dzięki zestawowi LEGO Friends Dom Paisley (41724) ze zdejmowanym piętrem
Zawiera trzy minilaleczki - zestaw obejmuje postacie Paisley, Elli i Jonathana, króliczka w małym domku oraz akcesoria,
w tym szczotkę, gitarę, przybory kuchenne, jedzenie i wiele więcej
Dom pełen przyjaźni - ten dwupiętrowy dom LEGO(R) Friends ma kuchnię, sypialnię, łazienkę, jadalnię na świeżym
powietrzu oraz przytulny kącik, gdzie nieśmiała Paisley uwielbia odpoczywać
Upominek dla dzieci - zestaw LEGO(R) Friends sprawdzi się jako prezent lub nagroda dla dzieci w wieku od czterech
lat, które lubią pomysłową zabawę
Stworzone do zabawy - dom LEGO(R) Friends ma 16 cm wysokości, 13 cm szerokości i 12 cm głębokości
Intuicyjne instrukcje - aplikacja LEGO(R) Builder poprowadzi Ciebie i Twoje dziecko przez budowanie dzięki narzędziom,
które pozwalają przybliżać i obracać model w 3D,zapisywać zestawy oraz śledzić postępy
Miasto Heartlake nowej generacji - w styczniu 2023 roku świat LEGO(R) Friends powiększy się o nowe postacie i
lokalizacje, aby inspirować do kolejnych przygód
Wysokiej jakości produkt - wszystkie elementy LEGO(R) spełniają rygorystyczne standardy branżowe, dzięki czemu są
jednolite i zawsze do siebie pasują, a budowanie z nich jest przyjemnością
Bezpieczeństwo przede wszystkim - klocki i inne elementy LEGO(R) Friends są zrzucane, podgrzewane,
zgniatane,skręcane i badane na wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają
rygorystyczne światowe standardy bezpieczeństwa
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